
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          15-06-24 * Los  : 08.40             S:0058 * 
* Schoonderbuken           * 148 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  134     3     3     3     3     0     0     0 MIEZEN  102    15     0     0     0 OS2      37     0     0     0     0 PVA     105 DIVERS

   33     0     0     0     0     0 POELEN               40     2     0     0     0 AS2      47     0     0     0     0 POT   

   29     0     0     0     0 SPECIA                      8     0     0     0     0 SERIE     4     1     1     1     1 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  15 Deelnemers  * Inzet :206.85      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   28.07 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  1  202598 BE2096257-22 10.23260 1958.7303  13.80   1.50   5.00     -     -     -      -   5.88   1.00*  3.00

  2    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4  204571 BE2021858-23 10.24470 1952.3238   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3   15.83 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  7       2 BE2055350-23 10.24500 1932.5723   0.75   1.50   2.25* 6.00     -     -      -   3.52      -   3.00

  4    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  8  202115 BE2088074-21 10.25057 1923.1648   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  5    2.88 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  5  201652 BE2087382-21 10.24583 1921.0136   0.75      -      -     -     -     -      -   2.35      -      -

  6    5.81 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       2 BE2066409-22 10.27040 1910.6880   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

  7    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  1  209420 BE2053181-20 10.29470 1907.5755   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 15  206906 BE2020905-23 10.28310 1906.6749   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  8       3 BE2066410-22 10.27190 1906.2370   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  1       2 BE2053395-20 10.26087 1904.1406   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 11    5.81 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       4 BE2021836-23 10.27360 1901.2175   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5       5 BE2066464-22 10.27440 1898.8645   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  6       2 BE2065626-22 10.27143 1880.4097   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 14    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  7       3 BE2087355-21 10.27293 1876.0362   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15    3.49 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  9  206050 BE2020705-23 10.29560 1874.3178   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  8       2 BE2020948-23 10.30450 1868.2257   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  5       3 BE2088071-21 10.28327 1862.0388   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    4.88 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       2 BE2020728-23 10.30450 1860.4966   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 19    9.30 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  2       3 BE2098120-21 10.28570 1859.5503   0.75   1.50      -     -  3.75  2.00*     -      -      -   2.00

 19   11.39 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  8       4 BE2055315-23 10.28570 1859.5503   0.75   1.50      -  4.25* 3.75     -      -      -      -   2.00

 21    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020719-23 10.30500 1859.0977   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    4.88 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  3       2 BE2053211-20 10.33190 1848.0953   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 23    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1  6  2       3 BE2053160-20 10.33200 1847.8235   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 24    4.88 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  4       4 BE2020754-23 10.29257 1847.0079   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 25    7.21 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       4 BE2020709-23 10.31350 1846.6019   0.75*     -      -  2.50  2.50*    -      -      -      -   2.00

 26    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 10       5 BE2088077-21 10.29277 1846.4455   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 27    0.70 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  3  206294 BE6047106-23 10.31560 1843.0077   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28    0.70 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  5       2 BE2022223-23 10.31590 1842.1848   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29    1.16 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10 10       4 BE2065647-22 10.29423 1838.1295   0.75      -      -  0.50*    -     -      -      -      -      -

 30    5.58 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  6       5 BE2055302-23 10.30140 1837.9014   0.75   1.50      -     -     -     -   1.75      -      -   2.00

 31    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  3       5 BE2020736-23 10.32350 1830.1999   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  4       5 BE2052655-20 10.30243 1826.4753   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    4.74 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  1       3 BE2022217-23 10.33060 1823.9965   0.75      -      -     -     -     -      -      -   4.35*     -

 34    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  3  3  205504 BE2022053-23 10.32510 1821.0368   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  9       6 BE2065623-22 10.30473 1820.1556   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36    4.65 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  1  203710 BE2051639-20 10.32210 1813.1731   0.75   0.75*     -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 37    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 10  2       7 BE2052764-20 10.31143 1812.7924   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  7       6 BE2053391-20 10.31347 1811.4180   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 39    1.63 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  5  205708 BE2067420-22 10.34167 1800.0613   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 40    1.63 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  2       2 BE2067430-22 10.34177 1799.7988   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 41    0.70 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  4  205479 BE2020677-23 10.34130 1799.0282   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42    3.95 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  9       6 BE2055364-23 10.32510 1795.2858   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 43    3.95 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 13  4       7 BE2096234-22 10.33040 1791.8455   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 44    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 14       7 BE2020748-23 10.32487 1791.6143   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 45    0.46 DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  2       2 BE2072014-18 10.34440 1790.9268   0.50*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 12       8 BE2088072-21 10.33167 1784.2335      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 47    0.93 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 13       9 BE2020749-23 10.33187 1783.7087      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 48    0.93 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  2  204517 BE2065314-22 10.34520 1780.4730      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 49         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  5       3 BE2087852-21 10.35290 1779.2957      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 14  1  204261 BE2085414-21 10.35000 1776.1826      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.2120,5 -----------------------------------------------------------

  *    0.65 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1       2 BE2021603-23 10.36590 1748.2576      -      -      -     -  0.70*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SANCOINS NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

GELIEVE DE DUIVEN IN TE SCHRIJVEN TEN LAATSTE OP WOENSDAGAVOND 19u!!!

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 22 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WOENSDAG 19 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

INSCHRIJVEN LEERVLUCHT VIA WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          15-06-24 * Los  : 08.40             S:0058 * 
* Schoonderbuken           * 81 Jaarse                  * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  4  204571 BE2021858-23 10.24470 1952.3238      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  3  202598 BE2055350-23 10.24500 1932.5723      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 15  206906 BE2020905-23 10.28310 1906.6749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  3       2 BE2021836-23 10.27360 1901.2175      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  9  206050 BE2020705-23 10.29560 1874.3178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  8       2 BE2020948-23 10.30450 1868.2257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2       2 BE2020728-23 10.30450 1860.4966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  4       2 BE2055315-23 10.28570 1859.5503      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020719-23 10.30500 1859.0977      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  1  202115 BE2020754-23 10.29257 1847.0079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       4 BE2020709-23 10.31350 1846.6019      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  3  206294 BE6047106-23 10.31560 1843.0077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  5       2 BE2022223-23 10.31590 1842.1848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  2       3 BE2055302-23 10.30140 1837.9014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  3       5 BE2020736-23 10.32350 1830.1999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  1       3 BE2022217-23 10.33060 1823.9965      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  2  2  205504 BE2022053-23 10.32510 1821.0368      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  3  1  205479 BE2020677-23 10.34130 1799.0282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  5       4 BE2055364-23 10.32510 1795.2858      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  4       2 BE2020748-23 10.32487 1791.6143      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  3       3 BE2020749-23 10.33187 1783.7087      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 14       3 BE2020928-23 10.36420 1772.9734      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  9       4 BE2020976-23 10.36440 1772.4672      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  3  3       2 BE2020442-23 10.35580 1771.8799      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       6 BE2020714-23 10.36470 1764.3785      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  7       7 BE2020738-23 10.36500 1763.6234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  6  4       4 BE2022229-23 10.37010 1762.9454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JUNI SANCOINS NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

GELIEVE DE DUIVEN IN TE SCHRIJVEN TEN LAATSTE OP WOENSDAGAVOND 19u!!!

ZATERDAG 22 JUNI SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN MET GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 22 JUNI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WOENSDAG 19 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

INSCHRIJVEN LEERVLUCHT VIA WEBSITE OF VIA 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


